
#163522# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской Показания 

номер прибора, 

счётчика МВтхч 

33603 17.11.2025 
Количество 

1 тепловой 

энергии, 
25588,71 

система 1 

... , . . 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 23 .1 О .2025 по 17.11.2025 

БалтДомСервис, ООО, УК 

Челнокова 42, Калининград 
5670 

Предыдущие 

показания, 

МВтхч 

23.10.2025 

25438,61 

Разность 

показаний, 

МВтхч 

150.13 

Подпись исполнителя 

Разность 

показаний, 

Гкал 

129.И 1 

. .- , 
' 



#163450# О,;чёт за период с 2з.10:2025 по 17.11.2025. 

5юЬ 1 Номер абонента 

Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

о 

SKM-01 
зз·боз 

1 
19,. }J .2025 

в Jеrист едомость J рации параметров: 

Дата 
tнар, dQ, dMl, dМ2, dТNar, 

-TekErr, 
ос МВтхч т т ч 

24.10.2025 - 6,24 305,1 305,4 23,48 · - 192 
25.10.2025 - 5,81 281 ,7 280,9 23,47· . 192 
26.10.2025 - 5,3 268,4 270,2 23,5 - 192 
27.10.2025 - 5,98 273,8 270,6 23,52 192 
28.10.2025 - 6,02 274,7 271,1 23,51 .i 92 
29.10.2025 - 5,8 266,3 266,3 23,52 192 
30.10.2025 - 5,69 265,6 265,3 23,5 192 
31.10.2025 - 6 256,8 261 23,5 . 192 
01.11 .2025 - 5,23 233,9 232,8 23,43 192 
02.11 .2025 - 4,48 224,1 227,8 23,45 192 
03.11.2025 - 5;27 227,3 229,2 23,52 192 
04.11.2025 - 4,99 234,5 232,7 23,53 192 
05.11.2025 - 5,37 224,1 224,4 23,52 192 
06.11.2025 - 5,25 232,8 229,6 23,52 192 
07.11.2025 - 5,52 257,7 258,8 23,46 192 
08.11 .2025 - 6,09 278,4 281 ,9 23,51 192 
09.11.2025 - 6,06 281 ,1 282,9 23,46 . 192 
10.11.2025 - 6,25 277,4 278,9 23,53 192 
11.11.2025 - 6,62 322,8 324,2 23,47 192 
12.11 .2025 - 6,71 350,2 352 23,48 192 
13.11 .2025 - 6,66 347,5 348,1 23,49 ; 92 

14.11.2025 - 6,21 339,4 337,5 23,46 192 
15.11.2025 - 7,25 327,9 324,8 23,51 192 
16.11.2025 - 7,67 278,8 275,6 23,48 192 
17.11.2025 - 7,66 243 246,7 23,52 192 
Итого : - 150,13 6873,3 6878,7 587,34 -

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

п оказания интеграторов : 

Дата 
Q, 

Мl,т М2,т TNar, ч 
МВтхч 

23.10.2025 25438,61 824580 825782,5 143897,87 
17.11 .2025 25588,74 831453,3 832661,2 144485,19 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

t l , 
ос 

55,8 
55,7 
55,3 
55,7 
55,9 
55,9 
55,4 
56 

54,9 
56,3 
55,2 
55,6 
55,3 
55,7 
55,7 
55,5 
55,5 
56 

56,1 
56,5 
56 

56,2 
56,9 
61,6 
59,4 

56,16 

t2, 
ос 

49,7 
49,5 
48,8 
48,9 
49 

48,6 
48,8 
48,6 
48,1 
48,1 
48,1 
48,2 
48 

48,6 
49,2 
49,4 
49,1 
49 
50 

50,8 
50,9 
50,8 
50,4 
50,9 
48,6 
49,2 

600 час. 
587,34 час . 




